

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de La Ley de Acceso a la Información Pública.



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 15 de marzo de 2024

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "SUMINISTRO DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE CARPINTERIA EN MONTAJE DE EVENTO FERIAL"

PROVEEDOR: SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 12/2024

No. DE REQUERIMIENTO: 25/2024

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54106, 54107, 54112, 54118 y 54901.

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS MYPE

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	25	UNIDAD	TUBO CUADRADO DE 4X4x1/8" ORIGINAL	\$ 88.27	\$ 2,206.75
2	20	UNIDAD	TUBO CUADRADO DE 2" CHAPA 14 ORIGINAL	\$ 25.44	\$ 508.80
3	19	UNIDAD	TUBO CUADRADO DE 1" CHAPA 14 ORIGINAL	\$ 13.23	\$ 251.37
4	10	UNIDAD	TUBO CUADRADO DE 3/4 CHAPA 14 ORIGINAL	\$ 11.46	\$ 114.60
5	8	UNIDAD	ANGULO DE 2X1/4" ORIGINAL	\$ 41.64	\$ 333.12
6	50	UNIDAD	CAÑO NEGRO DE 2X1/8" TIPO PESADO	\$ 53.05	\$ 2,652.50
7	25	UNIDAD	CAÑO NEGRO DE 1/2" TIPO PESADO	\$ 15.00	\$ 375.00
8	28	UNIDAD	CAÑO NEGRO DE 3X1/4" TIPO PESADO	\$ 111.46	\$ 3,120.88
9	1	QUINTAL	VARILLA CORRUGADA DE 1/2 ORIGINAL	\$ 63.50	\$ 63.50
10	1	QUINTAL	VARILLA CORRUGADA DE 3/8 ORIGINAL	\$ 63.50	\$ 63.50
11	12	UNIDAD	VARILLA DE 1/2 LISA ORIGINAL	\$ 8.19	\$ 98.28
12	8	UNIDAD	VARILLA DE 3/8 LISA ORIGINAL	\$ 4.87	\$ 38.96
13	8	UNIDAD	VARILLA DE 5/8 LISA ORIGINAL	\$ 13.72	\$ 109.76
14	10	UNIDAD	LAMINA GALVANIZADA #26 DE 3X1 YARDA	\$ 19.91	\$ 199.10
15	4	UNIDAD	PLATINA DE 1X1/8" ORIGINAL	\$ 6.64	\$ 26.56
16	11	UNIDAD	PLATINA DE 1X1/4" ORIGINAL	\$ 16.59	\$ 182.49
17	22	UNIDAD	PLATINA DE 4X1/4" ORIGINAL	\$ 67.04	\$ 1,474.88
18	25	UNIDAD	VARILLA LISA DE 1/4 ORIGINAL	\$ 1.68	\$ 42.00
19	160	LIBRA	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$ 1.28	\$ 204.80
20	150	LIBRA	ALAMBRE DE AMARRE CALIBRE 16	\$ 1.11	\$ 166.50
21	100	LIBRA	ELECTRODO MT12 6013 1/8 CHINO	\$ 1.59	\$ 159.00
22	25	LIBRA	ELECTRODO MT12 6013 3/32 CHINO	\$ 1.59	\$ 39.75
23	75	UNIDAD	DISCO DE CORTE PARA METAL 9X1/8" CONCAVO	\$ 2.48	\$ 186.00
24	5	UNIDAD	DISCO PARA ESMERILAR DE 4-1/2X1/4"	\$ 1.55	\$ 7.75
25	10	PAR	GUANTES DE CUERO T-10 208 T/10 MANGA LARGA PARA SOLDADURA TIG	\$ 11.28	\$ 112.80
26	10	PAR	GUANTES MANGA LARGA DE PIEL SUAVE PARA SOLDADURA MIG	\$ 7.74	\$ 77.40
29	2	UNIDAD	CARETA DE SOLDAR FOTOSENSIBLE CON LUZ LED MS 1001/2L	\$ 61.73	\$ 123.46
30	20	PAR	PROTECTORES PARA OIDO TIPO CAPUCHON	\$ 1.11	\$ 22.20



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

31	55	UNIDAD	TIZA BLANCA	\$ 1.68	\$ 92.40
32	1	UNIDAD	PORTA TIZA	\$ 11.28	\$ 11.28
33	10	UNIDAD	BROCA DE TUXTENEO 3/16" PARA HIERRO	\$ 1.28	\$ 12.80
34	5	UNIDAD	BROCA DE TUXTENEO 3/8" PARA HIERRO	\$ 4.65	\$ 23.25
35	5	UNIDAD	BROCA DE TUXTENEO 1/2" PARA HIERRO	\$ 10.26	\$ 51.30
36	10	UNIDAD	CUBO PARA TALADRO DE 1/2 PARA PERNO PUNTA BROCA	\$ 2.43	\$ 24.30
37	10	UNIDAD	CUBO PARA TALADRO DE 3/8 PARA PERNO PUNTA BROCA	\$ 2.43	\$ 24.30
38	5	UNIDAD	CUBO PARA TALADRO DE 5/16 PARA PERNO PUNTA BROCA	\$ 2.43	\$ 12.15
39	10	UNIDAD	CUBO PARA TALADRO DE 1/4 PARA PERNO PUNTA BROCA	\$ 2.42	\$ 24.20
40	1	UNIDAD	JUEGO DE ADAPTADORES DE CUBO DE IMPACTO PARA TALADRO 1/4, 3/8 Y 1/2"	\$ 61.73	\$ 61.73
41	1	UNIDAD	JUEGO DE CUBOS DE IMPACTO	\$ 79.42	\$ 79.42
42	200	UNIDAD	PERNO PUNTA BROCA PARA LAMINA DE 1/4X3"	\$ 0.18	\$ 36.00
43	200	UNIDAD	PERNO PUNTA BROCA PARA LAMINA DE 1/4X1-1/2"	\$ 0.09	\$ 18.00
44	1500	UNIDAD	PERNO PUNTA BROCA PARA LAMINA DE 1/4X1"	\$ 0.06	\$ 90.00
45	8	UNIDAD	VARILLA CUADRADA DE 1/2 ORIGINAL	\$ 11.28	\$ 90.24
46	35	LIBRA	WIPE DE MANTA	\$ 1.11	\$ 38.85
47	6	UNIDAD	CEPILLO DE ALAMBRE	\$ 2.43	\$ 14.58
48	16	UNIDAD	POLIN C DE 3X2" CHAPA 14 ORIGINAL	\$ 26.33	\$ 421.28
49	1	PLIEGO	PLIEGO DE CORCHO 1/8" DE 2X4' PIES	\$ 79.42	\$ 79.42
50	2	CUARTO	PEGA DE CONTACTO AMARILLA	\$ 10.40	\$ 20.80
51	5	GALONES	ACEITE SAE NUMERO 90 PARA DIESEL	\$ 26.33	\$ 131.65
52	25	LIBRAS	WIPE HILO	\$ 1.11	\$ 27.75
53	100	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR (AZUL Y ROJO)	\$ 0.35	\$ 35.00
			TOTAL SIN IMPUESTOS		\$ 14,382.41
			13% IVA		\$ 1,869.71
			TOTAL CON IMPUESTOS		\$ 16,252.12

GESTIONADO POR:

ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LPC: COORDINADOR DE OPERACIONES

LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: BODEGA DE CIFCO UBICADA EN INSTALACIONES DE FENADESAL EN SAN SALVADOR , CONTACTO TELEFÓNICO

EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V

PLAZO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILIS

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

